תל אביב, כ' סיון, תשע"ז

20 יוני, 2017

סכום מפגש האגודה הישראלית לבטיחות ביולוגית נערך במכון וייצמן ב- 11/06/2017

רשימת הנוכחים: נכחו 27 חברות וחברים.
אנו מודים לד"ר דליה זגר וליחידת הבטיחות של מכון וייצמן על הארוח הנדיב.

הפגישה נפתחה בבחירה מחדש (פה אחד) של ד"ר איתן ישראלי ליו"ר האגודה לבטיחות ביולוגית, דר דליה זגר וגב' נילי זרחין כנציגות מועצה, וכן דר' אסתי מסר כמזכירת האגודה.